PHỤ LỤC
MẪU ĐỀ NGHỊ CẤP TÀI KHOẢN TRUY CẬP, SỬ DỤNG THÔNG TIN LRIT
(Ban hành kèm theo Quyết định số 62/2014/QĐ-TTg ngày 06 tháng 11 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ)
	TÊN CƠ QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …
V/v đề nghị cấp tài khoản truy cập, sử dụng thông tin LRIT
	……., ngày……. tháng……. năm…….

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam

1. Cơ quan đề nghị:

	Tên

	Địa chỉ

	Điện thoại

	Fax

	Email

	Đầu mối liên hệ
	Tên người liên hệ

	Điện thoại

	Email

2. Nội dung đề nghị:

a) Người truy cập, sử dụng thông tin LRIT:

	Tên người sử dụng

	Bộ phận

	Điện thoại

	Email

b) Mục đích truy cập, sử dụng thông tin LRIT:
	□ Phục vụ tìm kiếm cứu nạn
	□ Phục vụ an toàn hàng hải

	□ Phục vụ bảo vệ môi trường
	□ Phục vụ an ninh hàng hải

	□ Khác:

3. Thời hạn truy cập, sử dụng:
Từ:……………………………………………… Đến: ……………………………………
Đề nghị Quý Cục cấp tài khoản truy cập, sử dụng thông tin LRIT.

	Ký tên và đóng dấu